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Koulutuksen järjestäjän on huolehdittava siitä, että oppilaitoksella on 
suunnitelma tarvittavista toimenpiteistä tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Tasa-arvolain (609/1986) mukaan 
oppilaitoksen tulee vähintään kerran kolmessa vuodessa laatia 
toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma. Suunnitelma tulee laatia 
yhteistyössä henkilöstön ja opiskelijoiden kanssa. Yhdenvertaisuuslain 
(1325/2014) mukaan oppilaitoksen on laadittava toiminnallinen 
yhdenvertaisuussuunnitelma. Yhdenvertaisuussuunnitelman 
päivitystiheyttä ei määritetä laeissa, mutta kolme vuotta on sopiva aika 
uudelle arvioinnille yhdenvertaisuuden tilanteesta ja tehtyjen 
toimenpiteiden vaikutuksista. Kouvolan lukiokoulutuksessa tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma yhdistettiin asiakirjaksi, joka on nimeltään 
Kouvolan lukioiden toiminnallinen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma. Suunnitelma laaditaan kolmen vuoden 
välein. Suunnitelma koskee kaikkia Kouvolan lukioita, eli Kouvolan 
Yhteislyseota ja Kuusankosken lukiota sekä Kouvolan iltalukiota. 

Toiminnallisen suunnitelman laatiminen alkoi toukokuussa 2023 ja 
elokuussa 2023 perustettiin työryhmä suunnitelman ja siihen liittyvän 
kyselyn tekemistä varten. Työryhmää johti Kuusankosken lukion 
apulaisrehtori ja ryhmään kuuluivat lukioiden opiskelijakuntien ohjaavat 
opettajat, kaksi opinto-ohjaajaa sekä lukioiden opiskelijakuntien 
edustajia. Ryhmä kokoontui neljä kertaa lukuvuoden 2023–2024 aikana. 
Toiminnallisen suunnitelman pohjaksi ja tasa-arvo- sekä 
yhdenvertaisuustilanteen kartoittamiseksi ryhmä laati kyselyn lukioiden 
opiskelijoille, joka toteutettiin huhtikuussa 2024. Kyselyn vastaukset 
koko lukiokoulutuksen osalta sekä lukioittain ovat liitteenä. Kyselyn 
perusteella toiminnalliseen suunnitelmaan nostettiin kehittämiskohteita 
sekä ratkaisuja kyselyssä nousseisiin epäkohtiin. Kyselyn jälkeen 
toiminnallisen suunnitelman luonnosversio oli vielä kommentoitavana 
lukioissa 15.-23.5.2024. Kommenttien perusteella valmistui 
toiminnallisen suunnitelman lopullinen versio, joka on liitteenä. 
Suunnitelma on voimassa 1.8.2024-31.7.2027. 

Liitteenä Kouvolan lukiokoulutuksen toiminnallinen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma. 

Lisätietoja: apulaisrehtori Kari Huhta, Kuusankosken lukio, puh. 020 615 
4114, kari.huhta(at)kouvola.fi 



Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Kouvolan 
lukiokoulutuksen toiminnallisen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman liitteen mukaisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallituksen edustaja Kirsi Kekki poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn jälkeen. 

Kokous keskeytettiin tämän asian käsittelyn jälkeen tauon pitämistä 
varten. 
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